
                    受賞のお知らせ 

                                     

株式会社ハマダ 御中 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般、小社『季刊・アナログ』誌主催のアワード、『アナロググランプリ 2020』にて、 

下記のとおり御社お取り扱いの製品が受賞となりましたのでご報告させていただきます。 

 

今後、皆様と共にアナログオーディオ市場をさらに盛り上げることができれば幸いです。 

何卒お力添えをお願い申し上げます。 

謹白 

 

【受賞モデル】 

analog Grand Prix 

GLANZ MH-124S Premium 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社音元出版 季刊・アナログ編集部 

〒101-0025 東京都千代田区神田佐久間町1-9 第七東ビル8F 

TEL : 03-3255-3439（直通） FAX：03-3255-4360 MAIL： analog@ongen.co.jp 

 


